
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 11/2018 
 
 

107 LOTES 
PÁTIO:​ PARANÁ GUINCHOS 

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO  
 

MOTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (1, 4, 13, 14, 20, 21, 28, 33, 38, 40) 
MOTO PARA DESMONTE: 69 LOTES (152, 159, 161, 162, 164, 167, 170, 172, 176, 
178, 180, 185, 186, 188, 190, 191, 194, 198, 199, 202, 205, 209, 212, 220, 221, 222, 
225, 226, 227, 229, 232, 234, 237, 239, 240, 241, 248, 249, 251, 253, 255, 257, 262, 
264, 265, 274, 276, 279, 286, 288, 289, 290, 294, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 

304, 305, 307, 311, 312, 315, 316, 320, 328) 
MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (364, 365, 366, 367) 

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (17, 35) 
AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (46, 48, 54, 60, 69, 86, 89, 94, 97, 101, 114, 

130, 139, 145, 146) 
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (363) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0001 PLACA: BYU6573; CHASSI: 9C2MC35008R036386; MOTOR: 
MC35E-8036386; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00950813630; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2017;  



0004  PLACA: GCF9677; CHASSI: 9C2KC1670FR547943; MOTOR: 
KC16E7-F547943; HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01075781504; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2017;  

0013  PLACA: EHS9798; CHASSI: 9C6KE1520C0083868; MOTOR: 
E3G9E-083876; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00406767297; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0014  PLACA: EMZ4844; CHASSI: 9C2KC1670BR335448; MOTOR: 
KC16E7-B335448; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00338027211; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2017;  

0017  PLACA: HEB5267; CHASSI: 9BWKA05Z074098999; MOTOR: 
BNX113323; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911280723; 
DATA DE APREENSÃO: 05/06/2015;  

0020  PLACA: EHS8814; CHASSI: 9C6KE1500C0048562; MOTOR: 
E3G7E-048567; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00430110600; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2017;  

0021  PLACA: EFH2712; CHASSI: 9C2JC4110AR555335; MOTOR: 
JC41E1-A555335; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00191763799; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2017;  

0022  PLACA: DRK0876; CHASSI: 9BFZF10B558358917; MOTOR: 
CAJA-58358917; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00857959476; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2017;  

0028  PLACA: FQW9249; CHASSI: 9C2KC1680ER565607; MOTOR: 
KC16E8-E565607; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01016529276; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017;  

0033  PLACA: GCC3429; CHASSI: 9C6KG0460F0113508; MOTOR: 
G390E-113489; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01078554630; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017;  

0035  PLACA: EDQ5680; CHASSI: 9BGAB69C09B245223; MOTOR: 
U90000361; GM/VECTRA SEDAN ELEGANCE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00142912700; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017;  

0038  PLACA: EJQ8462; CHASSI: 9C2JF2500AR111669; MOTOR: 
JF25E-A111669; HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00232594350; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017;  



0040  PLACA: FXT3925; CHASSI: 9C6KE1950F0044358; MOTOR: 
E3L2E-056061; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01042480203; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017;  

0046  PLACA: DEJ9888; CHASSI: 9BD17302424041983; MOTOR: 
178D8011*5311615*; FIAT/PALIO WEEKEND ELX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00773785850; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2017;  

0048  PLACA: BPH6392; CHASSI: BS333586; MOTOR: BJ710232; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374385025; DATA DE 
APREENSÃO: 21/10/2017;  

0054  PLACA: FRI4440; CHASSI: WVWCG81H7SW447694; MOTOR: 
ACC224646; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00636860892; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2017;  

0060  PLACA: CLR6997; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ081415; MOTOR: 
RKD-VW62931; IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00690605439; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2017;  

0069  PLACA: CTJ3658; CHASSI: 9BD158068Y4125256; MOTOR: 
146A7011*5947861*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00733182313; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0086  PLACA: COP5657; CHASSI: 9BD14600003040854; MOTOR: ; FIAT/UNO 
CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361788967; DATA DE APREENSÃO: 
12/09/2017;  

0089  PLACA: CHF1553; CHASSI: 9BD146048V5959346; MOTOR: 
146A7011*5266381*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00686280148; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2017;  

0094  PLACA: DNT5442; CHASSI: 9BWKA05Z784141476; MOTOR: 
BNX191733; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954887441; 
DATA DE APREENSÃO: 04/07/2017;  

0097  PLACA: CWD9348; CHASSI: 9BG5JK11ZGB076431; MOTOR: 
18AH*31036366; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00383338336; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017;  

0101  PLACA: COR1455; CHASSI: 9BWZZZ373WT144447; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707862922; 
DATA DE APREENSÃO: 03/11/2017;  



0114  PLACA: CCH5312; CHASSI: 9BWZZZ377ST149013; MOTOR: 
UPC003266; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642780226; 
DATA DE APREENSÃO: 16/06/2017;  

0130  PLACA: CCH1036; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT005153; MOTOR: UN001799; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362046549; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2017;  

0139  PLACA: BMP5606; CHASSI: KLAJF19W1TB143862; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/DAEWOO ESPERO CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00661245284; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017;  

0145  PLACA: ETF8537; CHASSI: 8AGCN48X0BR200427; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/CHEVROLET AGILE LTZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00284617148; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017;  

0146  PLACA: IJI5416; CHASSI: 9BD158018Y4122511; MOTOR: 
146A7011*5939637*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00730989186; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2017;  

0152  PLACA: DBD3271; CHASSI: 93GNF100YYM000704; MOTOR: 
NF100E-1021599; AVA/DMA ALTINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00745304672; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017;  

0159  PLACA: DLO4370; CHASSI: 9C6KE044040057324; MOTOR: 
E337E-031029; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00832772046; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

0161  PLACA: DJV4074; CHASSI: 9C2JC30303R800252; MOTOR: 
JC30E3-3800252; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00810466082; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017;  

0162  PLACA: FBE6672; CHASSI: 95VC01A2CCM000252; MOTOR: 
C1AC000197; DAFRA/RIVA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00476005248; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2017;  

0164  PLACA: DLT5880; CHASSI: 9C2JC30705R000174; MOTOR: 
JC30E7-5000174; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852800983; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2017;  

0167  PLACA: DYT0552; CHASSI: 9C2KC08108R251189; MOTOR: 
KC08E1-8251189; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00977587533; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017;  



0170  PLACA: NOD0747; CHASSI: 9C2JC4110BR512700; MOTOR: 
JC41E1-B512700; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00349614024; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0171  PLACA: KOS3194; CHASSI: 9C2JC4130CR003126; MOTOR: 
JC41E3-C003126; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00463344014; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0172  PLACA: EKB0813; CHASSI: 95VBT1J29AM000121; MOTOR: 
B1J9000105; DAFRA/SMART 125 EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00181030462; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0176  PLACA: BFT8180; CHASSI: 9C2JC1801MR212787; MOTOR: 
JC18E-4002914; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00398759120; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2017;  

0178  PLACA: CNF3611; CHASSI: 9C2MC270WVR000804; MOTOR: 
MC27E-W000804; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00694546640; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017;  

0180  PLACA: EHS7648; CHASSI: 9C2JC4110AR049023; MOTOR: 
JC41E1-A049023; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00227843916; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2016;  

0185  PLACA: DOZ1419; CHASSI: 9CDNF41LJ5M015265; MOTOR: 
F466-BR115265; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00868048402; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017;  

0186  PLACA: CFN2831; CHASSI: 9C2JC1911JR105518; MOTOR: 
JC30E1-1203088; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00437483908; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2017;  

0187  PLACA: DLV7585; CHASSI: 9C2KC08106R804676; MOTOR: 
KC08E1-6804676; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00864203730; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0188  PLACA: DZQ1956; CHASSI: 9C2MC35008R045923; MOTOR: 
MC35E-8045923; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00957007590; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0190  PLACA: EMZ4734; CHASSI: 9C2JC4110BR508831; MOTOR: 
JC41E1-B508831; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00333733444; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2017;  



0191  PLACA: HKW3973; CHASSI: 9C2JC4130CR002647; MOTOR: 
JC41E3-C002647; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00416555268; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2017;  

0194  PLACA: DLW9575; CHASSI: 9C2JC30707R136378; MOTOR: 
JC30E7-7136378; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00917207793; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017;  

0198  PLACA: DLW8877; CHASSI: 9C2MC35005R024541; MOTOR: 
MC35E-5024541; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00852870248; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0199  PLACA: BYU6393; CHASSI: 9C6KE092080178221; MOTOR: 
E382E-176699; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00947894179; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017;  

0202  PLACA: DAA6623; CHASSI: 9C2HA0700YR040362; MOTOR: 
HA07E-Y040362; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00740468804; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0205  PLACA: LLC3121; CHASSI: 9CDNF41LJAM267732; MOTOR: 
F466-BR237057; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00197274471; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2017;  

0209  PLACA: DRX1984; CHASSI: 9C6KE042050045847; MOTOR: 
E337E-108365; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876953917; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2017;  

0210  PLACA: FQM6590; CHASSI: 9C2JC4110FR203150; MOTOR: 
JC41E1-F203150; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01059793889; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0212  PLACA: DJK8152; CHASSI: 9C2HA07004R804053; MOTOR: 
HA07E-4804053; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00827162871; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2017;  

0220  PLACA: EHS8086; CHASSI: 9C2JC4110CR466953; MOTOR: 
JC41E1-C466953; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421871326; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2017;  

0221  PLACA: DTK2802; CHASSI: 9C2JC30707R049085; MOTOR: 
MC27E-2007208; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00903308800; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2017;  



0222  PLACA: DAB4107; CHASSI: 9C2HA0710YR256518; MOTOR: 
HA07E-Y256518; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00745606849; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0225  PLACA: DXI7913; CHASSI: 9CDNF41LJ8M259761; MOTOR: 
F466-BR317007; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00129949558; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0226  PLACA: CJW2870; CHASSI: 9C2JC250WVR057780; MOTOR: 
JC25E-W057780; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00690196865; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017;  

0227  PLACA: MCM3585; CHASSI: 9C2KC08104R049765; MOTOR: 
KC08E1-4049765; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00833463330; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017;  

0229  PLACA: DOF1294; CHASSI: 9C6KE094060008760; MOTOR: 
E386E-008790; YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00892434686; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0232  PLACA: CTT5392; CHASSI: 9C2HA0710YR204230; MOTOR: 
HA07E-Y204230; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00725857846; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2017;  

0234  PLACA: BYK9574; CHASSI: 9C2JC30708R612983; MOTOR: 
JC30E7-8612983; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00973676116; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2016;  

0237  PLACA: DTN6197; CHASSI: 9C2KC08106R963357; MOTOR: 
KC08E1-6963357; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00892106638; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2012;  

0238  PLACA: CVG8754; CHASSI: 9C2MC35007R071860; MOTOR: 
MC35E-7071860; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00929612388; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017;  

0239  PLACA: HSQ8048; CHASSI: 9C6KG010020007796; MOTOR: 
G318E-021392; YAMAHA/TDM 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00805350683; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017;  

0240  PLACA: DGT1667; CHASSI: 9C2JC30101R303278; MOTOR: 
JC30E1-1303278; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00773106103; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2017;  



0241  PLACA: BYU7633; CHASSI: 9C2JC30708R621696; MOTOR: 
JC30E7-8621696; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00969706871; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017;  

0248  PLACA: GOF9984; CHASSI: 9C2ND0501MR001220; MOTOR: 
ND05E-0001224; HONDA/NX 350 SAHARA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00249509601; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017;  

0249  PLACA: EHS7331; CHASSI: 9C6KE122090073502; MOTOR: 
E3D1E-073310; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00168452170; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2017;  

0251  PLACA: DZQ8357; CHASSI: 9C2JC30708R171934; MOTOR: 
JC30E7-8171934; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00965294579; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2017;  

0253  PLACA: DLW9118; CHASSI: 9C2KC08506R862532; MOTOR: 
KC08E6-5000751; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00890897735; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017;  

0255  PLACA: DRZ5760; CHASSI: 9CDNF41LJ7M031818; MOTOR: 
F466-BR132857; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00887028160; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2017;  

0257  PLACA: DLJ9616; CHASSI: 9C2KC08105R811545; MOTOR: 
KC08E1-5811545; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00838723020; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0262  PLACA: DPQ9598; CHASSI: 9C2MC35006R022311; MOTOR: 
MC35E-6022311; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00885381165; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017;  

0264  PLACA: BYU8056; CHASSI: 9C2JC30708R200316; MOTOR: 
JC30E7-8200316; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00977392090; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2017;  

0265  PLACA: BRV1159; CHASSI: 9CDNF41LJ8M211659; MOTOR: 
F466-BR268872; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00971764727; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2017;  

0274  PLACA: DLW9189; CHASSI: 9C2JC30706R823418; MOTOR: 
JC30E7-6823418; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00883541181; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2017;  



0276  PLACA: DEK5364; CHASSI: 9C2JC30201R045406; MOTOR: 
JC30E2-1045406; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00766628361; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2017;  

0279  PLACA: EFH1729; CHASSI: 9C6KE122090035761; MOTOR: 
E3D1E-035791; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00132355973; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0286  PLACA: DBT0476; CHASSI: 9C2JC30101R002127; MOTOR: 
JC30E1-1002127; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00744437253; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0288  PLACA: EEA0520; CHASSI: 93FST12588M003391; MOTOR: 
156FMI-2*71676918*; KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00974271802; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2015;  

0289  PLACA: EHS8329; CHASSI: 9C6KE1520C0109243; MOTOR: 
E3G9E-109249; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00476864690; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2017;  

0290  PLACA: DAF8723; CHASSI: 9C2JC30101R205390; MOTOR: 
JC30E1-1205390; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00765618443; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0294  PLACA: EFH1153; CHASSI: 9C2JC30708R234223; MOTOR: 
JC30E7-8234223; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00990590542; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017;  

0296  PLACA: DCI7188; CHASSI: 9C2JC30101R101216; MOTOR: 
JC25E-Y026310; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00753752492; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017;  

0297  PLACA: DNC6349; CHASSI: 9C2KC08105R847258; MOTOR: 
KC08E1-5847258; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00852299478; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0298  PLACA: DLW9736; CHASSI: 94J2XECD77M019807; MOTOR: 
JCD7052409; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00936131462; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017;  

0299  PLACA: CMS8834; CHASSI: 9C6KE0020W0000714; MOTOR: 
E302E-053963; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00695814052; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2017;  



0300  PLACA: DHL0974; CHASSI: 9C2JC30103R191328; MOTOR: 
KC08E1-7097821; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00800376170; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017;  

0301  PLACA: EHS7208; CHASSI: 9C2JC30706R885703; MOTOR: 
JC30E7-6885703; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00157850749; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0302  PLACA: DYZ6515; CHASSI: LE8PCJLN771001226; MOTOR: 
FY156FMI*07C11424*; I/FYM FY125 19; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00927787016; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2017;  

0304  PLACA: HDY8958; CHASSI: 9C2JC30707R052183; MOTOR: 
JC30E7-7161984; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00904153363; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017;  

0305  PLACA: DXI7607; CHASSI: 9CDNF41AJ8M044378; MOTOR: 
F401-BR150380; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00934268754; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2017;  

0307  PLACA: JRP7792; CHASSI: 9C2KC08108R228914; MOTOR: 
KC08E1-8228914; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00980935571; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2016;  

0311  PLACA: DPT2635; CHASSI: 9C2JC30706R828420; MOTOR: 
JC30E7-6828420; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00877334439; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0312  PLACA: EHR0020; CHASSI: LBFPCJXJ081101726; MOTOR: 
LJ157FMI-3A*081602686*; I/LUOJIA LJ1256; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00128422254; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0315  PLACA: ESQ9335; CHASSI: 93FCMACEBBM005954; MOTOR: 
ZS162FMJ-4*9CAEB005939; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00464922992; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0316  PLACA: CTF4015; CHASSI: 9C2JC30101R002881; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00745169120; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0320  PLACA: CWY3223; CHASSI: 9C2JC30101R077371; MOTOR: 
JC30E1-1077371; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00755613090; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017;  



0328  PLACA: DXI7805; CHASSI: 94J1XPBC88M019082; MOTOR: 
JBC8087761; SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00991700180; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0337  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 
CARRO, 04 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  

0363  PLACA: DHO1283; CHASSI: 9362C7LZ93W025309; MOTOR: 
7LZ10TR01-Q0055367; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00794815022; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2017;  

0364  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2017;  

0365  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
29/10/2014;  

0366  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E7-B568413; HONDA/CG 
150 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
13/11/2017;  

0367  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5808637; HONDA/CG 
150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
26/11/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
MAIRIPORÃ, 20 de Março de 2018 
 
 

 
________________________________  

Carlos Roberto Batista dos Santos  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


